Social se encuentra pagado en su totalidad y distribuido de la siguiente forma: señor Teodoro 

Salguero Carvajal, (325) ochocientos veinte y cinco participaciones de mil sucres cada una, 

Winston Wlodawsky Black con (850) ochocientos cincuenta participaciones de mil sucres cada 

una, y, María Elena Llorca Catena con (825) ochocientas veinte y cinco participaciones de mil 

sucres cada una. CLAUSULA TERCERA.- AUTORIZACION Y TRANSFERENCIA.- La Junta 

General Universal de Socios de “INFRAHOTEL INFRAESTRUCTURA HOTELERA CIA. 

LTDA.” reunida en Quito, el día treinta de agosto de mil novecientos noventa y tres, resolvió por

[...]

los señores Rodrigo Noboa Freile, y Juan Carlos Cepeda Cassola, todas sus participaciones, con 

todos los derechos inherentes a las mismas, sin reserva alguna, en las proporciones que a 

continuación se indica: El señor Winston Wlodawsky Black cede (849) ochocientas cuarenta y 

nueve participaciones de mil sucres, en favor del señor Teodoro Salguero Carvajal, y (1) una 

participación de mil sucres en favor del señor Rodrigo Noboa Freile; y, la señorita María Elena 

Llorca Catena cede (3824) ochocientos veinte y cuatro participaciones de mil sucres cada una, en